



Ihr Fachmarkt mit der großen Auswahl!

Gewinnen Sie einen Liegestuhl mit Voelkel BioZisch und Trinkend & Leben!

© Brgfx | Freepik.com

AKTIONSPREIS
Voelkel BioZisch versch. Sorten · 2x0,25L · TL = 2,80 € + 3,30 Pfand
12,99



Teilnahmekarten liegen im Markt aus.



AKTIONSPREIS
Dom Kölsch · 20x0,5L · TL = 1,30 € + 3,30 Pfand
12,99



AKTIONSPREIS
König Pilsener · 20x0,5L · TL = 1,30 € + 3,30 Pfand
12,99



AKTIONSPREIS
Schöfferhofer Weizen · 20x0,5L · TL = 1,80 € + 3,30 Pfand
15,99



AKTIONSPREIS
Brohler lemonade versch. Sorten · 12x0,7L/0,75L · TL = 0,59/0,55 € + 3,30 Pfand
4,99



AKTIONSPREIS
Lindauer 100% Milde Säfte · 6x1L/1L · TL = 1,89 € + 3,30 Pfand
10,99

Sortiment teilweise nicht in allen Märkten erhältlich · Irrtümer vorbehalten · für Druckfehler keine Haftung

TRINKEN & leben
Ihr Getränkefachmarkt



TL.GETRAENKE

www.ueberberg.net | www.trinken-und-leben.net

KW 24 / 2021
14. - 19. Juni

Zötler Bier
natürlich, sympathisch, frisch

Allgäuer Bierspezialitäten.

AKTIONSPREIS
Zötler versch. Sorten · 20x0,5L · TL = 1,80 € + 3,30 Pfand
17,99

Familien-Braukunst
seit 1447

#ZumGlückZötler

Lay-out: Christian Berger MultimediaDesign, Tel. 02241 9171510 - www.christianberger.de · Vertriebsweg: BDM Rheinische Druck-Verlagung GmbH & Co. KG, Tel. 02203 1883-0 - www.rdh-koeln.de

	Straße	Telefon	Öffnungszeiten
Trinken & Leben Wermelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)	Stumpf 37 · 42929 Wermelskirchen-Stumpf	(0 21 93) 53 22 10	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 19 ⁰⁰ Sa: 09 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Much (Inh. Ueberberg GmbH)	Ober dem Garten 28 · 53804 Much	(0 22 45) 89 00 44	Mo-Fr: 08 ³⁰ - 12 ³⁰ & 13 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Loope (Inh. Ueberberg GmbH)	Overrather Str. 1 · 51766 Engelskirchen-Loope	(0 22 63) 48 13 25	Mo-Fr: 08 ³⁰ - 19 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Engelskirchen (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 25 · 51766 Engelskirchen	(0 22 63) 80 11 38	Mo-Fr: 08 ⁰⁰ - 20 ⁰⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Strombach (Inh. Ueberberg GmbH)	Im Tal 1-3 · 51643 Gummersbach	(0 22 61) 22 66 9	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 12 ³⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Getränke Felbinger (Inh. Fred Felbinger)	Hauptstraße 26 - 28 · 51580 Reichshof	(0 22 96) 90 31 8	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Fr: 08 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ Uhr
Getränke Korb (Inh. Edgar Korb)	Eckenhagener Str. 7 · 51580 Reichshof	(0 22 65) 88 29	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 14 ³⁰ - 18 ³⁰ Fr: 08 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Uhr
Getränkeabholmarkt Bomig (Inh. Ueberberg GmbH)	Am Verkehrskreuz 1 · 51674 Wiehl-Bomig	(0 22 61) 97 80 26	Mo-Fr: 09 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 18 ⁰⁰ Uhr
Getränkefachmarkt Boos & Reuter Gbr (Inh. Ueberberg GmbH)	Königswinterer Str. 541a · 53227 Bonn	(02 28) 44 24 25	Mo: 14 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Di-Fr: 09 ³⁰ - 18 ³⁰ Sa: 09 ⁰⁰ - 14 ⁰⁰ Uhr
Brücker Getränkemarkt (Inh. Ueberberg GmbH)	Olpener Str. 900 · 51109 Köln	(02 21) 84 03 13	Mo-Do: 09 ⁰⁰ - 13 ⁰⁰ & 15 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Fr: 09 ⁰⁰ - 18 ³⁰ Sa: 08 ⁰⁰ - 16 ⁰⁰ Uhr
Trinken & Leben Bergneustadt (Inh. Jaswant Banga)	Breslauer Str. 10 · 51702 Bergneustadt	(0 22 61) 91 49 72	Mo/Di/Do/Fr 10 ^{:30} - 12 ^{:00} & 15 ^{:30} - 20 ^{:00} Mi 15 ^{:30} - 22 ^{:00} Uhr Sa 10 ^{:30} - 13 ^{:00} & 16 ^{:00} - 22 ^{:00} Uhr
Getränke-Taxi (Inh. Alexander Kaul)	Im Auel 4 · 51766 Engelskirchen	(0 22 63) 9 22 828	Bestellformular unter: www.ueberberg.net -> Getränke Taxi

ZUGABEAKTION*

13.99

Warsteiner | Pilsener - 20x0,5l - TL = 1,40 + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS

0.99

Monster Energy | versch. Sorten - 1x0,9l - TL = 1,88 + 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS

1.29

Fuze Tea | versch. Sorten - 1x1,1l - TL = 1,29 + 0,25 Pfand

AKTIONSPREIS

11.99

Coca-Cola | versch. Produkte - 12x1,1l - TL = 1,00 + 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS

9.99

Coca-Cola | versch. Produkte - 12x0,5l - TL = 1,87 + 4,90 Pfand

AKTIONSPREIS

6.49

Nürburgring Quelle | Classic / Medium - 12x0,5l - TL = 0,54 + 4,90 Pfand

6er Alkoholfrei gratis
beim Kauf von
zwei Kisten 20 x 0,5

*Pfand muss bezahlt werden,
solange der Vorrat reicht!

AKTIONSPREIS

3.79

Jever | Lemon Zitrone / Blutorange - 6x0,33l - TL = 1,91 + 0,48 Pfand

ZUGABEAKTION*

7.99

Staatl. Fachingen | Medium / Still - 12x0,75l - TL = 0,89 + 3,20 Pfand

Gratis!
Das neue Buch
„Cocktails & Waterdrinks“
Zu jedem Kasten Staatl. Fachingen*.
STAATL. FACHINGEN
Das Wasser. Seit 1742.

AKTIONSPREIS

3.99

Bibburger | Fassbrause - 6x0,33l - TL = 2,02 + 0,48 Pfand

AKTIONSPREIS

5.99

Volvic | Naturl. Mineralwasser - 12x0,5l - TL = 1,00 + 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS

7.99

Volvic | Touch / Tee - 6x1,5l - TL = 0,89 + 3,20 Pfand

AKTIONSPREIS

4.99

Volvic | Nat. Mineralwasser - 6x1,5l - TL = 0,55 + 4,90 Pfand

AKTIONSPREIS

4.99

Haaner | Feinschmelze / fein perlen. - 6x1,1l - TL = 0,83 + 2,40 Pfand

AKTIONSPREIS

10.99

Merziger | Orange - 6x1,1l - TL = 1,88 + 2,40 Pfand

AKTIONSPREIS

15.99

Gösser | Natur Radler - 20x0,5l - TL = 1,80 + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS

28.99

Birkenhof | versch. Sorten - 1x1,1l - TL = 2,89 + Pfand

AKTIONSPREIS

5.99

Gerolsteiner | versch. Sorten - 12x0,5l - TL = 0,50 + 4,90 Pfand

AKTIONSPREIS

13.99

Junfer | Kölsch - 20x0,5l - TL = 1,40 + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS

7.99

Gerrit | versch. Sorten - 12x1,1l - TL = 0,67 + 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS

3.99

Aegidius | versch. Sorten - 12x0,7l / 0,75l - TL = 0,80 / 0,44 + 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS

5.99

Evian - 6x1,25l - TL = 0,67 + 3,00 Pfand

AKTIONSPREIS

11.99

Gerolsteiner | Original - 20x0,33l - TL = 1,82 + 3,10 Pfand

AKTIONSPREIS

4.99

Desperados | Original - 4x0,33l - TL = 3,20 + 0,32 Pfand

Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein

Bio – Regional – Bier-Spezialitäten & Wein



AKTIONSPREIS
 Kapuziner / versch. Weißbiere - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,80 € + 3,10 Pfand
17,99

AKTIONSPREIS
 König Ludwig Weissbier
 König Ludwig Weissbier - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand
16,99



AKTIONSPREIS
 Hofbräu / Sommerwidel - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,60 € + 3,10 Pfand
15,99

ZUGABEAKTION*
 gratis T-Shirt
 *Abb. ähnl., solange Vorrat reicht!
 Max Helles - 20 x 0,5 l - 3,30 Pfand

AKTIONSPREIS
 Ffacker-Pschorrh Kellerbier - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,80 € + 4,50 Pfand
17,99

AKTIONSPREIS
 Grüner / Vollbier Hell - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand
16,99

AKTIONSPREIS
 Maxtrainer / Zurichl Max - 24 x 0,33 l - 1 l = 2,02 € + 4,62 Pfand
15,99

AKTIONSPREIS
 Leikein / Steinbier - 8 x 0,9 l - 1 l = 2,25 € + 2,70 Pfand
8,99

AKTIONSPREIS
 Haas-Bräu / Augsburger Original - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand
16,99

AKTIONSPREIS
 Erdinger / versch. Sorten - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand
16,99

AKTIONSPREIS
 Altg. / BiBele versch. Sorten - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,70 € + 4,50 Pfand
16,99

SECOND LIFE
 FINEST DRY GIN

AKTIONSPREIS
 Second Life / Dry Gin - 1 x 0,5 l - 1 l = 59,80 € + Pfandfrei
29,90

LIMITED EDITION
 Distillers Cut 2019 - 1 x 0,5 l - 1 l = 85,80 € + Pfandfrei
42,90

LIMITED EDITION
 Distillers Cut 2020 - 1 x 0,5 l - 1 l = 67,80 € + Pfandfrei
33,90

AKTIONSPREIS
 Veltnis / Pilsener - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,30 € + 3,10 Pfand
12,99

AKTIONSPREIS
 Sinalco / versch. Sorten - 12 x 0,5 l - 1 l = 1,50 € + 3,30 Pfand
8,99

AKTIONSPREIS
 Sinalco / versch. Sorten - 12 x 1 l - 1 l = 0,85 € + 3,30 Pfand
9,99

AKTIONSPREIS
 Bionade / versch. Sorten - 10 x 0,5 l - 1 l = 0,80 € + 3,10 Pfand
8,99

AKTIONSPREIS
 TONISSTEINER / Malibic, Exotic, Apfelsch. - 12 x 0,33 l - 1 l = 0,89 € + 3,10 Pfand
7,99

AKTIONSPREIS
 Krombacher / Pils - 20 x 0,5 l - 1 l = 1,60 € + 3,10 Pfand
13,99

AKTIONSPREIS
 Krombacher / Pils - 24 x 0,33 l - 1 l = 1,70 € + 3,10 Pfand
13,49